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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
geçmişe sahip ilişkilerimizin 100. yıl dönümüdür. Osmanlı İmparatorluğu 1918 yılında genç Ukrayna halk devletini tanıyan ilk devletlerden biri olmuştur. Bugün ilişkilerimizi o günkü öncü vizyonla
yürütüyoruz. Aslında Yüksek Düzeyli Stratejik Konseyinin 7. toplantısı bu vizyonun farklı bir yansımasıdır. İlişkilerimizi stratejik ortaklık seviyesine çıkardığımız 2011 yılından bu yana her sene düzenli olarak
bu çalışmaları sürdürüyoruz. Bu sayede ilişkilerimizi her geçen yıl daha güçlendirdik ve daha da güçlendirmeye devam edeceğiz. Vatandaşlarımız bildiğiniz gibi seyahatlerini karşılıklı olarak kimlikle
yapabiliyorlar. Ukrayna'dan ülkemize gelen turist sayısı 2018 yılında 1 milyonu aşmıştır. Bugün bu toplantıda serbest ticaret anlaşmasını yıl sonuna kadar bitirme kararlılığındayız. Bu anlaşmayla birlikte
ikili ticaret hacminin 10 milyar doları yakalayacağına inanıyorum. Savunma sanayi alanında işbirliğimiz her geçen gün güçlenerek devam ediyor. Şirketlerimiz ortak projelere imza atar hale geldiler.
Konsey toplantıları ilişkilerimizin ahdi zeminin sağlamlaştırılmasına vesile hazırlıyor. Az önce değerli dostum Poroşenko ile Yüksek Düzeyli Stratejik Konsey sonuçlarına ilişkin ortak bildiriyi imzaladık. Bu
belge bir sonraki Ukrayna’da yapacağımız zirveye kadar yol haritasıdır” dedi.

"KIRIM'IN YASADIŞI İLHAKINI TANIMADIĞIMIZI VE TANIMAYACAĞIMIZI TEKRAREN VURGULADIK"

Bu ikili ve heyetler arası görüşmelerde bölgesel sorunları ele aldıklarını belirten Erdoğan, "Bu vesileyle Ukrayna’nın egemenlik ve toprak bütünlüğünün siyasi birliğinin korunmasına dair tutumu güçlü bir
şekilde yineledik. Kırım'ın yasadışı ilhakını tanımadığımızı ve tanımayacağımızı tekraren vurguladık. Ülkemiz ister Kırım'da yaşayan isterse işgal sonrasında bölgeden ayrılmak zorunda kalan Kırım Tatarı
vatandaşlarının haklarını korumaya devam edecektir. Kırım Tatarı kardeşlerimize sahip çıktıkları için kıymetli dostuma teşekkür etmek istiyorum. Ukrayna’nın doğusundaki çatışmaların uluslararası hukuka
uygun olarak barışçıl ve diplomatik yöntemlerle çözüme kavuşmasını temenni ediyoruz. Büyükelçi Ertuğrul Apakan’ın Ukrayna AGİD özel misyonunun çalışmalarını takdirle izliyoruz. Ülkemiz Ukrayna’daki
reform sürecini gönülden desteklemektedir. Reformların başarıya ulaşması sadece Ukrayna’nın değil bütün bölgenin yararına olacaktır" ifadelerine yer verdi.
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önce değerli dostum Poroşenko ile Yüksek Düzeyli Stratejik Konsey sonuçlarına ilişkin ortak bildiriyi imzaladık. Bu belge bir sonraki Ukrayna’da yapacağımız zirveye kadar yol haritasıdır” dedi. 10 - 11
Kasım tarihlerinde Paris'te gerçekleşecek olan toplantıyla ilgili açıklama yapan Erdoğan, Trump ile yüz yüze görüşeceklerini ifade etti.Öte yandan Cumhurbaşkanı Erdoğan, ABD Başkanı Trump ile
yaptığı telefon görüşmesini anlattı ve Trump'ın Halkbank için ilgili bakanlara talimat verdiğini açıkladı.
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FETÖ KONUSU

FETÖ konusuna da değinen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ukrayna ile ikili ilişkilerimizin FETÖ konusuna değinmek istiyorum. 15 Temmuz’un ardından Ukrayna makamları dostluğumuzun gereğini yaparak
gerekli desteğini göstermişlerdir. Önümüzdeki dönemde Ukrayna’daki FETÖ varlığının bütünüyle ortadan kaldırılması için işbirliğimizin devam edeceğine inanıyorum. Bu konuda maarif vakfıyla özellikle
Ukrayna Milli Eğitim Bakanlığının işbirliğine vurgu yaptık. Bu vesile ile dostum Poroşenko’ya ilişkilerimizin güçlendirilmesi için teşekkür ediyorum" diye konuştu.

"TÜRKİYE YALNIZCA KOMŞU DEĞİL

Poroşenko, Türkiye'nin Ukrayna'nın yalnızca komşusu değil aynı zamanda 

Cumhurbaşkanı Erdoğan ile yaklaşık 2 saatlik bir görüşme yaptıklarını, ardından heyetler arası bir görüşmenin gerçekleştiğini ve bunun da 2 saat sürdüğünü aktaran Poroşenko, "Bu aramızdaki
ilişkilerin gündeminin gerçekten geniş olduğunu gösteriyor. Şahsınızda Sayın Cumhurbaşkanı, Ukrayna ve benim iyi dostu ve güvenilir ortağının var olduğuna bir 

Erdoğan ile başkanlık ettikleri Yüksek Düzeyli Stratejik İş Birliği 
düzeyini gösterdiler. 

Önceliklerinin güvenlik ve teknik işbirliği olduğunu kaydeden 
Ukrayna'nın doğusuna 

Petro Poroşenko, sözlerine şöyle devam etti:

"Siyasi mahkumların yani Rusya'da yasa dışı tutulan vatandaşlarımızın 
Ümerov'un serbest 
çiğnenmesi ile kültürel mirasın yok edilmesi ve Rusya'nın Azak 
düzeyde, yani 
katılmasını bekliyoruz ve selamlıyoruz. Serbest 

Ticaret hacmindeki artışın yüzde 20 olduğunu ancak Cumhurbaşkanı 
Aynı zamanda TİKA ile 

İkili yük taşımacağılının serbestleştirilmesi konusunda önemli bir 

Askeri, teknik alanda ulaştıkları sonuçlardan dolayı da Erdoğan'a 

Kültürel ilişkilerin gelişmesinden de memnun olduklarını aktaran 

Yarın bir savunma sanayi şirketini ziyaret edeceklerini ardından 
yararlıdır. Bu 
Düzeyli Konseyin olağan toplantısını yapmak 

RUSYA'DA TUTUKLU BULUNAN SİYASİ MAHKUMLAR

Petro Poroşenko, bir basın mensubunun Rusya'da tutuklu bulunan siyasi 

"Hem Kırım'da hem Rusya'da yasa dışı tutuklu kalan siyasi mahkumların 
Erdoğan'la sadece bizi değil, dünyayı 
yapacağım ziyarette, 11 Kasım'da Paris'e yapacağım ziyarette bu konuya 
zamanda Kiev'e, evlerine dönmelerini isteriz. 
devam ediyoruz. Hem Rusya hapishanelerinde hem işgal altındaki bölgelerde tutulan 

SORU CEVAP

Rusya'da tutuklu bulunan siyasi mahkumlara ilişkin bir soru üzerine 
Şimdi daha geniş bir liste 

Erdoğan, ABD Başkanı Donald Trump'la yaptığı telefon görüşmesine 
gelişmeler olduğunu söyledi.

Bunun başını da Münbiç'in çektiğini dile getiren Erdoğan, Münbiç'te 

Erdoğan, görüşmeyi yaptıkları günde bu çalışmalarla ilgili hareketin 
devriye çalışmaları 

Bununla ilgili Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu ile ABD Dışişleri Bakanı 

https://www.milliyet.com.tr/film-izle/


Şimdi ise bu yol haritasını 

"BELİRLENEN GÜN VE SAATTE YAPTIRIMLAR KALDIRILDI"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bir diğer önemli konunun finans meselesiyle alakalı Halkbankası'na yönelik adımlar olduğuna dikkati çekerek, şöyle devam 

"Bu konuları kendisiyle görüştük, konuştuk ve bu konularla ilgili de 
vereceğim' dedi ve Münbiç 
şekilde 'Hazine ve Maliye Bakanlarına da hemen talimatı vereceğim' 
ilgili devam ediyor. 

İçişleri ve adalet bakanlarına yönelik yaptırımlar konusuna da değinen 
saatiyle belirlenen gün ve 
Trump'la da bir görüşmeyi daha farklı konular olmak üzere 
yakalayacağız." 

Basın toplantısına, Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan, Milli Savunma Bakanı 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı 
Zubko, Dışişleri Bakanı Pavlo Klimkin, Kırım Tatar halkının lideri, 
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